
Pagina    55
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 323.778,23

 41.953,61

 0,00

 0,00

 1.909,41

 367.641,25

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 551.790,26

 503.484,33

 0,00

 0,00

 36.023,75

 1.091.298,34

 342.649,78

 693.372,61

 82.950,59

 1.781.149,01

 367.181,93

 3.267.303,92

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 1.749.531,63

 51.160,55

 0,00

 0,00

 62.263,03

 1.862.955,21

 5.659.499,67

 243.555,49

 1.389.635,41

 218.850,99

 441.794,32

 7.953.335,88

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 2.098.654,45

 93.126,83

 0,00

 0,00

 64.172,44

 2.255.953,72

 6.588.445,96

 2.316.056,00

 1.472.586,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 13.222.087,96

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 875.568,49

 545.437,94

 0,00

 0,00

 37.933,16

 1.458.939,59

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 34.506,25

 875.643,57

 0,00

 0,00

 0,00

 910.149,82

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 7.409.031,30

 294.716,04

 1.389.635,41

 218.850,99

 504.057,35

 9.816.291,09

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 9.302.874,13

 1.586.747,94

 1.472.586,00

 2.000.000,00

 909.172,44

 15.271.380,51

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-25.344,59

-12,67

 0,00

 0,00

 0,00

-25.357,26

 6.211.289,93

 747.039,82

 1.389.635,41

 218.850,99

 477.818,07

 9.044.634,22

TITOLO

 632.518,00Disavanzo di amministrazione CP 
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Totale Generale delle Spese  367.641,25

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  1.091.298,34 3.267.303,92I ECP

 1.862.955,21

 7.953.335,88

PR
PC

 2.255.953,72

 13.854.605,96

RS
CP

 1.458.939,59TR 910.149,82FPV 9.816.291,09TP 15.271.380,51CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -25.357,26

 9.044.634,22

TITOLO


