

**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 55

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)		Riacertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)		
	<b>Disavanzo di amministrazione</b>	CP	632.518,00								
1	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>	RS	2.098.654,45	PR	1.749.531,63	R	-25.344,59		EP	323.778,23	
		CP	6.588.445,96	PC	5.659.499,67	I	6.211.289,93	ECP	342.649,78	EC	551.790,26
		CS	9.302.874,13	TP	7.409.031,30	FPV	34.506,25		TR	875.568,49	
2	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>	RS	93.126,83	PR	51.160,55	R	-12,67		EP	41.953,61	
		CP	2.316.056,00	PC	243.555,49	I	747.039,82	ECP	693.372,61	EC	503.484,33
		CS	1.586.747,94	TP	294.716,04	FPV	875.643,57		TR	545.437,94	
4	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.472.586,00	PC	1.389.635,41	I	1.389.635,41	ECP	82.950,59	EC	0,00
		CS	1.472.586,00	TP	1.389.635,41	FPV	0,00		TR	0,00	
5	<b>TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	2.000.000,00	PC	218.850,99	I	218.850,99	ECP	1.781.149,01	EC	0,00
		CS	2.000.000,00	TP	218.850,99	FPV	0,00		TR	0,00	
7	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	RS	64.172,44	PR	62.263,03	R	0,00		EP	1.909,41	
		CP	845.000,00	PC	441.794,32	I	477.818,07	ECP	367.181,93	EC	36.023,75
		CS	909.172,44	TP	504.057,35	FPV	0,00		TR	37.933,16	
	<b>Totali spese</b>	RS	2.255.953,72	PR	1.862.955,21	R	-25.357,26		EP	367.641,25	
		CP	13.222.087,96	PC	7.953.335,88	I	9.044.634,22	ECP	3.267.303,92	EC	1.091.298,34
		CS	15.271.380,51	TP	9.816.291,09	FPV	910.149,82		TR	1.458.939,59	

**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 56

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)	Riacertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)	Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)	Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>Totale Generale delle Spese</b>		<b>RS</b> 2.255.953,72	<b>PR</b> 1.862.955,21	<b>R</b> -25.357,26	<b>EP</b> 367.641,25	
		<b>CP</b> 13.854.605,96	<b>PC</b> 7.953.335,08	<b>I</b> 9.044.634,22	<b>ECP</b> 3.267.303,92	<b>EC</b> 1.091.298,34
		<b>CS</b> 15.271.380,51	<b>TP</b> 9.816.291,09	<b>FPV</b> 910.149,82		<b>TR</b> 1.458.939,59